MSO )

La Cyclosportive des Vins du Valais

La Sportive Découverte - Dames 2

01.08.2017
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N°
4206

4018

4237

4128

4148

4014

4374

4129

4065

4246

4060

4344

4094

4070

4069

4390

4225

4043

Nom, prénom Localité

LOCHER
ANNELISE

LE CHABLE

N/A

FELLAY
CHRISTINE

FULLY

CYCLOS OCTODURE

MORATH
CHRISTEL

BRAMOIS

N/A

LEMAITRE
CARINE

VILLERET

NEUCHAVENTURE

FAGGION
BERRIO ANA

LULLY

N/A
BURKI ISABELLE TROISTORRENTS

N/A

FLUHMANN
SYLVIANE

SIGNESE

TRI VALAIS

MENGIS SION
FLORENCE

N/A

BURKHALTER
FRANZISKA

MUNSINGEN

N/A

PRADERVAND
CATHERINE

BUSSY FR

VC PAYERNE PROCYCLES

FRONTINI SION
VALERIE

N/A

GACOND
PATRICIA

AVEN

N/A

CRETTON
NATHALIE

MURAZ-COLLOMBEY

N/A

ROSSET
ANNELAURE

VUARRENS

N/A

GUNTERN
CELINE

SORNARD (NENDAZ)

SPORTMAMS

BARRAS
ANTILLE
MADELEINE

OLLON

N/A

EVISON LYNN CRANS-MONTANA

N/A
RUCH CHRISTEL DORENAZ

Canton

VS

VS

VS

BE

VD

VS

VS

VS

BE

FR

VS

VS

VS

VD

VS

VS

VS

VS

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

GBR

Sul

Catégorie Année
La Sportive 1972
Découverte -

Dames 2

La Sportive 1963
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1976
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1968
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1964
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1968
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1960
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1970
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1962
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1967
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1972
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1955
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1965
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1976
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1972
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1967
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1974
Découverte -
Dames 2

La Sportive 1976
Découverte -
Dames 2

Meilleur tour

00:45:56.520

00:54:08.740

00:54:55.950

00:55:28.580

00:58:18.300

00:59:13.410

00:59:54.660

01:00:13.580

01:03:31.800

01:03:56.850

01:05:24.930

01:06:17.190

01:07:22.470

01:09:20.790

01:14:13.800

01:15:24.080

01:17:23.810

01:18:08.990

Ecart

8:12.220

8:59.430

9:32.060

12:21.780

13:16.890

13:58.140

14:17.060

17:35.280

18:00.330

19:28.410

20:20.670

21:25.950

23:24.270

28:17.280

29:27.560

31:27.290

32:12.470

Montée 1

45:56.520

54:08.740

54:55.950

55:28.580

58:18.300

59:13.410

59:54.660

1:00:13.580

1:03:31.800

1:03:56.850

1:05:24.930

1:06:17.190

1:07:22.470

1:09:20.790

1:14:13.800

1:15:24.080

1:17:23.810

1:18:08.990

Montée 2 Montée 3

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 29.03.2024

Page 1/3



MSO )

La Cyclosportive des Vins du Valais

La Sportive Découverte - Dames 2

01.08.2017
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

N°

4042

5172

4150

4200

4236

4159

4109

4090

4287

4275

4194

4111

4078

4408

4193

4318

4345

Nom, prénom
N/A

HENRIOD
CRISTA

N/A

CURRAT
BRIGITTE

N/A

STOUDMANN
MARTINE

N/A

FOURNIER
FLORENCE

SPORTMAM'S

RAUSIS
CHANTAL

N/A

HAGMANN
NICOLE

N/A

BOREL
FRANCINE

Localité

VEX

LA TOUR-DE-TREME

VAL D'ILLIEZ

BASSE-NENDAZ

CONTHEY

MOUTIER

NEUCHATEL

VELOCLUB DE FRIBOURG

BERCLAZ
FABIENNE

N/A

HUESLER
NICOLE

N/A

MISCHLER
KARINE

LA FAVORITE

NANCHEN
DANIELE

EDEN FITNESS

STUCKI
BEATRICE

N/A

GRANGE
PASCALE

FIT+
JELK JENNIFER

RECHY

ECHALLENS

CHAMBLON

FLANTHEY

BIBERIST

FULLY

LIEBEFELD

BIKEGRUPPE RIEDBACH

LOYE MARIE

SPORTMAMS
CHARBONNET
ALEXANDRA
SPORTMAMS
BAKKER ANNE

N/A

HAUTE-NENDAZ

BASSE-NENDAZ

HEREMENCE

Canton

VS

FR

VS

VS

VS

BE/JB

NE

VS

VD

VD

VS

SO

VS

VS

VS

VS

Nati

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

La Sportive
Découverte -
Dames 2

Année

1959

1963

1962

1972

1970

1968

1963

1964

1959

1964

1966

1967

1970

1970

1969

1975

1963

Meilleur tour

01:18:52.600

01:19:31.970

01:19:32.530

01:21:10.730

01:22:51.220

01:23:17.480

01:25:18.870

01:25:49.200

01:28:39.740

01:29:52.770

01:37:56.260

02:13:01.440

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

Ecart

32:56.080

33:35.450

33:36.010

35:14.210

36:54.700

37:20.960

39:22.350

39:52.680

42:43.220

43:56.250

51:59.740

1:27:04.920

Montée 1

1:18:52.600

1:19:31.970

1:19:32.530

1:21:10.730

1:22:51.220

1:23:17.480

1:25:18.870

1:25:49.200

1:28:39.740

1:29:52.770

1:37:56.260

2:13:01.440

Montée 2 Montée 3

MSO Sarl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 29.03.2024

Page 2/3



MSOY) La Cyclosportive des Vins du Valais

La Sportive Découverte - Dames 2

01.08.2017

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Meilleur tour Ecart Montée 1
36 4407 SALOMON ZOLLIKOFEN BE Sul La Sportive 1973 DNF
CORINNE Découverte -
Dames 2
N/A

Montée 2 Montée 3
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